* MCCCCLVI die UH martij.
Magnifica officia dominorum protectorum sancti georgij annorum presentis 

et proxime precedentis in numero quintodecimo congregata, absente tantum-
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modo antonio de casana ex ollicio anni preteriti: consyderantes necessarium (sic) 
eligere aliquem virum aptum commissarie duarum nauium conductarum 
per prefatum magnificum ollicium sancti georgij ut annauigent capham cum 
frumento mittendo ad dictam ciuitatem pro subsidio illorum populorum pauis 
inedia laborantium, et babentes informationem de illis attendentibus dicte com
missarie. sub forma infrascripta absoluentes se se de unoquoque ad calculos 
albos et nigros, repertis ballis xim albis affirmatiuis elegerunt in commissarium 
dictarum nauium thomam de senarega cum balia danda per prefatum ollicium 
anni presentis. quod habeat auctoritatem et onus expeditionis ipsarum nauium 
el prouisionum. cum hac obbligatione quod ipse thomas debeat habere et 
secum ducere usque capham viros mi condecenter armatos sumptibus ipsius 
lliome tam de stipendio quam de alimentis. Et in retributionem et premium 
ejus thome et pro predictis. eidem dederunt officium jhagatarie grani pro 
anno uno. incepturo finito tempore gabrielis de prementorio.

D O C U M EN TO  CCXIV .

I Protettori raccomandano le colonie Tauriche al cardinale di s. Angelo, Gio
vanni Caravajal, legato della Santa Sede in Ungheria.

1456, 5 marzo.

(Litterar. offic. s. Georg, ann. 1454-1457)
(fol. 233 v.)

Reuerendissimo ac prestantissimo in christo patri et domino, domino johanni. 
cardinali sancti angeli, apostolice sedis legato dignissimo.

Etsi, reuerendissime ac prestantissime pater et domine, eas scimus esse vir
tutes et promplitudinem vestram erga defensionem fidei christiane. ut in his 
que honorem domini nostri yhesu christi respiciunt nullis precibus nullisque 
adhortationibus reuerendissima vestra paternitas indigeat, quoniam tamen in- 
telligimus immanissimum turchorum regem omnes cogitationes suas conuer- 
tisse ad perniciem ciuitatis caphe et aliarum urbium nostrarum maris pontici. 
statuimus illos miserabiles populos reuerendissime paternitati vestre ex animo 
commendare, orantes benignitatem vestram ut quoniam ciuitates ille impre- 
sentiarum inopia trilici laborant, dignetur omnes principes Christianos ipsi
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mari pontieo vicinos orare, ut ex terris suis eiTorri permittant tantum tritici 
ijuanium illorum miserabilium populorum subuentioni satis sil. El preterea si 
caphenses postulauerint. a<i eos transmittant etiam fidos milites, qui condigna 
mercede contenti urbem illam ab immanissimis infidelibus tueantur. Quod 
quamquam honorem dei et salutem animarum defensionemque fidei christiane 
directe aspicit, nos tamen id etiam accipiemus loco muneris et gratie sin
gularis. Qui nos nostraque omnia in omne decus reuerendissime paternitatis 
vestre parata deferimus, et salutem illorum miserabilium populorum iterum 
iterumque commendamus. Data die v martij.